

Gdy w przedszkolach brakuje miejsc, jest Zodiaczek

Przedszkole „Mały Zodiaczek” powstało dwa lata temu. To dobra alternatywa dla rodziców, którym nie udało się umieścić pociech w innych tego typu placówkach na osiedlu. Maluchy pod opieką wychowawczyń mogą tu przebywać od 9 do 15. Na zajęcia przyprowadzić można już trzyletnie dziecko.

Danuta Chojnacka



Pracuję w przedszkolu ponad rok. Prowadzimy grupę 25 dzieci, w tym jest 10 dziewczynek i 15 chłopców. Grupa nazywa się „Kurczaki”. Oprócz normalnych, codziennych zajęć, dzięki serdecznej współpracy z rodzicami i Klubem Zodiak udaje nam się organizować dla naszych podopiecznych wiele atrakcji. Mieliśmy już Mikołajki i imprezę gwiazdkową, Dzień Babci i Dziadka. Teraz przygotowujemy się do instalacji literacko - muzycznej z okazji powitania wiosny. Dzieci uczą się piosenek i wierszy, będą przebrane w kolorowe stroje żab i bocianów.

Danuta Lewandowska



Od początku do naszego przedszkola było dużo zapisów, powstawały nawet listy rezerwowe. Myślę, że dzieci lubią tu przychodzić. Rysują, lepia z plasteliny, robią wycinanki, ale najbardziej cieszy ich swobodna zabawa. Mam już troje naszych pierwszych absolwentów, którzy chodzą do zerówki. Cały czas przychodzą nas odwiedzać, korzystają też z innych zajęć w Klubie Zodiak, na przykład z nauki tańca. To miłe, bo mamy takie grono, z którym nie tracimy kontaktu i możemy obserwować, jak rosną i rozwijają się.

Jarek 4 lata



Do przedszkola chodzę bardzo chętnie. Najbardziej lubię bawić się z kolegami. Naszą najfajniejszą zabawą jest układanie klocków, najczęściej budujemy z nich garaż. Lubię też bawić się w gotowanie, ostatnio przygotowałem zabawkową zupę. Tu jest bardzo miło, bo są inne dzieci i nigdy się nie nudzimy.

Weronika 5 lat



Lubię przedszkole, nasze panie i inne dzieci. Moją najlepszą koleżanką jest Kinia, która jest ode mnie rok młodsza. Z Kinią najbardziej lubimy bawić się lalkami, chętnie też rysujemy i bawimy się w kolorowanki. Panie są miłe i wymyślają ciekawe zabawy.

Kinia 4 lata



Najbardziej lubię rysować, często też przynoszę swoje lalki i bawię się nimi razem z innymi dziećmi. Czasem układam klocki. Bardzo lubię tu przychodzić i jak mama mnie rano budzi, to już się cieszę, że przyjdę do przedszkola. Mogę spotkać się z innymi dziećmi, są fajne zajęcia, gry i zabawy. A do tego bardzo miłe panie się nami opiekują. Jest naprawdę fajnie. A, i chcę jeszcze powiedzieć, że mamy fajne zabawki tutaj w przedszkolu. Ale ja i tak najbardziej na świecie lubię moje kochane lalki z którymi nie rozstaję się nawet na krok. One nigdy mnie nie opuszczają.

Przedszkole „Mały Zodiaczek” mieści się w klubie Zodiak przy ul. Wyszyńskiego 6 (wejście na tyłach siedziby Spółdzielni Mieszkaniowej). Na zajęcia przedszkolne uczęszczać mogą dzieci od 3 do 5 lat, odbywają się one codziennie od poniedziałku do piątku, w godzinach od 9 do 15. Miesięczna opłata wynosi 160 zł. Wszelkie informacje można uzyskać pod telefonem (056) 648-68-55.